

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - **DISPENSA**



**Estado do Rio Grande do Norte**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS**

CNPJ 08.470.502/0001-98  
RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000  
Fone (84) 3412-1567 camaracurraisnovos@hotmail.com

**Dispensa Nº 15/2020**

**OBJETO:** SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA COMPRA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERRALHERIA. TENDO EM VISTA QUE O MATERIAL DE SERRALHEIRO SERÁ PARA A CONFECÇÃO DE ESTANTE PARA O SETRO CONTROLE INTERNO E OS DEMAIS

**ATO DE HOMOLOGAÇÃO**

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando das atribuições que nos são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o presente evento aos participante(s) vencedores(s):

**Vencedor: JAILSON SEVERO DOS SANTOS**

**Lote 1 - LOTE UNICO**

<b>Codigo</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Unid.</b>	<b>Vlr Unit.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
2743	LAMPADA LED BOCAL 30W		UNIDAD E	R\$ 9,77	15	R\$ 146,55
2744	SENSOR FOTO SELET COM BASE		UNIDAD E	R\$ 31,82	5	R\$ 159,10
2742	PAINEL DE LED REDONDA 18W ( BRANCA)		UNIDAD E	R\$ 18,44	10	R\$ 184,40
2740	COLA TEC BONE		UNIDAD E	R\$ 8,67	5	R\$ 43,35
2741	PAINEL DE EMBUTIR DE LED QUADRADA 24W ( BRANCA)		UNIDAD E	R\$ 42,79	10	R\$ 427,90
2748	FOLHA MDF 15 BRANCO DUAS FACE		UNIDAD E	R\$ 273,00	3	R\$ 819,00
2749	TELHA BRASILIT		UNIDAD E	R\$ 60,31	10	R\$ 603,10
2747	PARAFUSO FILIPS 35 X 40		UNIDAD E	R\$ 0,06	200	R\$ 12,00
2745	COLA FORMICA GALÃO		UNIDAD E	R\$ 82,53	2	R\$ 165,06
2746	TINTA LATEX GALÃO PRETA		UNIDAD E	R\$ 30,26	1	R\$ 30,26
2739	FITA DUPLA FACE 19ML X 20MM LARGA		UNIDAD E	R\$ 72,25	5	R\$ 361,25
1178	CABO PP 2 X 1		METRO	R\$ 4,26	30	R\$ 127,80
1646	METALON 20 X 30 CH 18		UNIDAD E	R\$ 40,61	4	R\$ 162,44
388	PINO MACHO		UNIDAD E	R\$ 2,04	5	R\$ 10,20
28	SOLVENTE DILUENTE		UNIDAD E	R\$ 12,87	2	R\$ 25,74
236	WHITE LUB SINTETICO 300ML		UNIDAD E	R\$ 15,51	5	R\$ 77,55
2737	FITA ISOLANTE 19ML X 20MM PRETA		UNIDAD E	R\$ 5,73	5	R\$ 28,65
2738	FITA DE ALTA FUSÃO 10MM		UNIDAD E	R\$ 30,77	5	R\$ 153,85
2736	SPRAY BRANCO		UNIDAD E	R\$ 11,17	5	R\$ 55,85
1647	METALON 20X20 CH 18		UNIDAD E	R\$ 30,62	4	R\$ 122,48
2735	SPRAY PRETO		UNIDAD E	R\$ 11,17	5	R\$ 55,85

**Total do Lote R\$ 3.772,38**

**Total do Vencedor R\$ 3.772,38**



**Estado do Rio Grande do Norte**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS**

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

## Dispensa Nº 15/2020

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em que ADJUDICO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

Currais Novos-quinta-feira, 6 de agosto de 2020

JOAO JOSE DA SILVA NETO  
PRESIDENTE

**Publicado por:**  
João José da Silva Neto  
**Código Identificador:** 80166658